
Uchwała Nr 219/2021 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 listopada 2021 roku 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ciechanowie do koordynacji realizacji „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B i D. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2020 r.  poz. 920 z późn. zm) oraz umowy nr WRR/000449/07/D 

z dnia 20 października 2021r. o zaliczkowe dofinansowanie projektów w obszarze D                 

i umowy nr WRR/000429/07/D z dnia 18 października 2021r. o realizację przez 

samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III”                            

w obszarze B, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się upoważnienia Pani Annie Karaś Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ciechanowie do koordynacji realizacji „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” w obszarze B i D, realizowanego ze środków PFRON, 

zgodnie z zawartymi umowami:  

1) umowa nr WRR/000449/07/D z dnia 20 października 2021r. o zaliczkowe 

dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze D, 

2) umowy nr WRR/000429/07/D z dnia 18 października 2021r. o realizację przez 

samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III”               

w obszarze B. 

 

 § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Żbikowski       


